
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 828,735 794,188 34,547

700 보전수입등및내부거래 539,408 504,861 34,547

710 보전수입등 44,765 0 44,765

712 전년도이월금 44,765 0 44,765

712-01 국고보조금사용잔액 35,410 0 35,410

< 주민복지과 > 35,410 0 35,410

○2017년 의료급여 현금급여비 32,691 0 32,691

○2017년 의료급여 관리사업비 494 0 494

○2017년 의료급여 행정경비 2,225 0 2,225

32,691,000원

494,000원

2,225,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 9,355 0 9,355

< 주민복지과 > 9,355 0 9,355

○2017년 의료급여 현금급여비 8,176 0 8,176

○2017년 의료급여 관리사업비 623 0 623

○2017년 의료급여 행정경비 556 0 556

8,176,000원

623,000원

556,000원

720 내부거래 494,643 504,861 △10,218

721 전입금 494,643 504,861 △10,218

721-03 기타회계전입금 494,643 504,861 △10,218

< 주민복지과 > 494,643 504,861 △10,218

○일반회계전입금 494,643 504,861 △10,218494,643,000원


